Esta caução poderá ser feita em qualquer das modalidades previstas 
no Art. 96, Paragrafo §1º da Lei 14.133/21, a fim de proteger a Entidade de Licitação contra atos ou 
omissões das Licitantes. 

a). O valor total estimado do presente objeto é de R$: 6.000.520,71 (Seis Milhões Quinhentos e Vinte 
Reais e Setenta e Um Centavos), conforme documentos acostados nos autos, conforme termo de 
referência anexo I.   

c). O valor total da garantia para o presente objeto será de R$:60.005,20 (Sessenta Mil, Cinco Reais e 
Vinte Centavos).  

3.3.2. A solicitação do Ofício Garantia deverá ser realizada pelo e-mail licitacaoipixunadopara@gmail.com, 
até o segundo dia que antecede a data de abertura da licitação, no qual deverá conter todas as informações 
da empresa, bem como as informações referentes ao seguro garantia realizado (conforme modalidades